
BASIC. 
Základní výrobky 
do každé domácnosti za
DISKONTNÍ CENY.

LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

do každé domácnosti za

A PŘESTO DOBRÉ

DISKONTNÍ
CENA

Více informací uvnitř letáku.

SLEVA 28 %
99

124,90
08

1990
-33 %

29,90� 4990
-44 %

89,90� 990
-33 %

14,90�

990
-23 %

12,90�

www.albert.czwww.albert.czwww.albert.cz

Vepřová plec bez kosti − vcelku
• chlazená
• 1 kg

Zlatá kukuřice 
Bonduelle
• 340 g
• 100 g = 6,99 Kč

Nestlé cereálie
• 425−450 g
• 100 g od 11,09 Kč
• vybrané druhy

Šunková cihla
• 100 g

Dobrá voda 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

29. 1. – 4. 2. 2014

MAX.

18 KS
 /1 DEN

MAX.

13 KS
 /1 DEN

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   1 1/23/2014   11:38:08 AM



DOBRÉ A PŘESTO

LEVNÉLEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

LEVNÉ,

A PŘESTO DOBRÉ

LEVNÉ,
890

12,90�
-31 %

7550
88,90�

-15 %

5690
69,90�

-18 %

2540
29,90�

-15 %

2790
32,90�

-15 %

1090
12,90�

-15 %

3390
39,90�

-15 %

1290
16,50�

-21 %

2960
34,90�

-15 %

840
-15 %

9,90�

Rýže
• dlouhozrnná
• varné sáčky
• 400 g
• 100 g = 2,10 Kč

Cereální 
polštářky
• 375 g 
• 100 g 
= 7,90 Kč
• vybrané 
druhy

Winegums
• 600 g
• 100 g 
= 5,65 Kč

Tutti 
Frutti
• 500 g
• 100 g 
= 11,38 Kč

Kešu
• 300 g
• 100 g = 25,17 Kč

Mouka
• 1 kg
• vybrané druhy

Marshmallows
• 400 g
• 100 g 
= 6,98 Kč

Rajčata sekaná 
• 400 g
• 100 g = 4,55 Kč

Broskve 
loupané půlené
• 820 g
• 100 g = 5,41 Kč

Paprika řezaná
• 320 g
• 100 g = 8,60 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   2 1/23/2014   11:39:08 AM



BASIC. Základní výrobky do každé domácnosti za DISKONTNÍ CENY.DISKONTNÍ CENY.

DISKONTNÍ
CENA

Produkty BASIC naleznete 
v prodejnách označené 
symbolem
DISKONTNÍ 
CENA.

symbolem
DISKONTNÍ 

DISKONTNÍ
CENA

Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.

Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
•  přinést kompletní zboží včetně originálního 

obalu a etikety
•  přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
•  zboží nesmí být prošlé

Za kvalitou nové produktové řady BASIC si stoprocentně 
stojíme, a proto vám nabízíme záruku vrácení peněz, pokud 
shledáte důvod pro reklamaci kteréhokoli výrobku z této řady.

1990
27,90�

-28 %
2190

27,90�
-21 %

5990
79,90�

-25 %

2990
38,50�

-22 %

1090
12,90�

-15 %

920
10,90�

-15 %

890
11,90�

-25 %

2190
-18 %

26,90�

Zahuštěné mléko 
slazené
• 397 g 
• 100 g = 5,52 Kč

Tablety do myčky
• 50 ks

Paštika pro psy
• 1240 g
• 1 kg = 17,67 Kč

Osvěžovač vzduchu
• 150 g
• 100 g = 7,27 Kč 

Šunka dušená
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč
• standardní jakost

Kefírové mléko
• 500 g
• 100 g = 1,84 Kč

Konzerva 
pro kočky
• 415 g
• 100 g = 2,15 Kč
• vybrané druhy

Konzerva pro psy
• 1240 g
• 1 kg = 16,05 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

05SM_kor4.indd   3 1/23/2014   11:39:37 AM



Vařte zdravě

4690
-32 %

69,90�

6990
-29 %

99,00�

3990
-51 %

82,90�3590
-20%

44,90� 4290
-30 %

61,90�

SLEVA 31 %
45 9 0

79,90�

Recept týdne: Kuřecí čtvrtky s rýží

——————————————————————————

——————————————————————————
Pro 4 osoby

Příprava: 25 minut
Pečení: 30 minut

2 lžíce slunečnicového oleje 
4 kuřecí čtvrtky
1 velká, jemně nasekaná cibule
2 lžíce kari
350 g dlouhozrnné rýže 
700 ml kuřecího nebo zeleninového vývaru 
250 g mraženého hrášku
sůl

Troubu předehřejte na 190 °C. Olej rozpalte v těžkém, nejlépe litinovém hrnci, pak na něj položte 
kuřecí čtvrtky kůží dolů a opékejte je 8−10 minut, aby kůže zezlátla. Přidejte cibuli a opékejte 
dalších 5 minut, posypte kari a po minutě vmíchejte rýži a vlijte vývar. Přiveďte k varu, 
přiklopte a dejte na půl hodiny péct do trouby, aby rýže změkla a absorbovala tekutinu. 
Vmíchejte hrášek a nechte pár minut stát, aby se ohřál. Ihned podávejte dosolené podle chuti.

Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich 
prověřených dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, 
masných polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 
100% uznání vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.
Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 480 g
• 1 kg = 97,70 Kč

Krůta
• mražená
• 1 kg
• různé kalibry

Hovězí dršťky
• mražené
• 500 g
• 1 kg = 79,80 Kč

Brick zabíjačková 
polévka
• 650 g 
• 100 g = 5,52 Kč
• chlazená
• v nabídce také Brick
dršťková polévka pikant,
Brick gulášová polévka

Steak ze žraloka
• 350 g
• 100 g = 12,26 Kč

Kuřecí čtvrtky
• chlazené
• 1 kg

MRAŽENÉ

MRAŽENÉMRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   4 1/23/2014   11:40:12 AM



1490
super cena

1390
super cena

1290
super cena

SLEVA 25 %
41 9 0

19,90�

2490
-30 %

35,90�

2590
-27 %

35,90�

2990
-25 %

39,90�

790
-11 %

8,90�

1790
super cena

UZENINY, LAHŮDKY

Kladenská 
pečeně
• 100 g

Křemešník
• 100 g

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost
• 100 g

Královská slanina
• 100 g

Salát pařížský
• cena za 100 g

Zámecká klobása
• 140 g
• 100 g = 18,50 Kč

Ceres soft
• 375 g
• 100 g = 7,98 Kč

Vídeňské 
minipárečky
• 100 g

Klobáskový kabanos
• 100 g

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   5 1/23/2014   11:40:42 AM



1590
-20 %

19,90�

Lučina
• 100 g

SLEVA 29 %
51 9 0

22,50�

1690
-26 %

22,90�

4290
-32 %

63,90� 1490
-16 %

17,90�

2190
-26 %

29,90�

1190
-25 %

15,90�

1190
-20 %

14,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Jihočeský jogurt
• 200 g
• 100 g = 7,95 Kč
• vybrané druhy

Plněné taštičky 
Don Peppe
• 500 g
• 100 g = 8,58 Kč
• vybrané druhy

Niva
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Madeland plátky
• 100 g

Dezert Cavalier
• 140 g
• 100 g = 8,50 Kč
• vybrané druhy

Activia Tvarohová
• 150 g
• 100 g = 7,94 Kč
• vybrané druhy

Smetana
• 31%
• 200 g
• 100 g = 8,45 Kč
• vybrané druhy

1190
-27 %

16,50�

Apetito Béďa
• 135 g
• 100 g = 8,82 Kč  

MAX.

20 KS
 /1 DEN

MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   6 1/23/2014   11:41:11 AM



2190
-25 %

29,50�

1790
-33 %

26,90�

3790
-34 %

57,90�

1990
-26 %

26,90�

1990
-35 %

30,90�

790
-38 %

12,90� 1190
-25 %

15,90�

SLEVA 25 %
8 9 0

11,90�

PEČIVO, MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Delicato Smetanové
• 150 g
• 100 g = 14,60 Kč

Slunečnicový chléb
• z kamenné pece
• 430 g • 100 g = 4,17 Kč
• pouze prodejny s vlastní dopékárnou

Yo choc
• balený
• 300 g
• 100 g = 12,64 Kč

Pletenec
• s pekanovými ořechy 
a javorovým sirupem
• 88 g • 100 g = 13,53 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Cottage
• 150 g
• 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

7days croissant
• balený
• 60 g
• 100 g = 13,17 Kč
• vybrané druhy

Bageta farmářská
• s ječmenem
• 105 g 
• 100 g = 8,48 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Bavorský chléb
• slunečnicový
• krájený, balený
• 400 g
• 100 g = 4,98 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   7 1/23/2014   11:41:50 AM



SLEVA 40 %
32 9 0

39,90�

1690
-31 %

24,50� 8990
-42 %

155,00�1490
-25 %

19,90�

1890
-34 %

28,90�

1990
-41 %

33,90�

1290
-30 %

18,50�

12490
-26 %

169,00�

2095
1+1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
41,90� 10990

-33 %

165,00�

TRVANLIVÉ POTRAVINY, KÁVA, ČAJ

Babiččiny 
těstoviny
• 330 g
• 100 g = 7,25 Kč
• vybrané druhy

Ochucené 
instantní 
omáčky
• 20−83 g
• 100 g 
od 20,37 Kč
• vybrané druhy

Zwan šunka 
dušená 
výběrová
• 454 g
• 100 g 
= 19,81 Kč

Instantní 
polévky 
Prima 
Pauza
• 24−46 g
• 100 g 
od 32,40 Kč
• vybrané druhy

Zelí bílé 
Znojmia
• 640 g
• 100 g = 5,25 Kč

Pohanka 
Lagris
• 375 g
• 100 g 
= 5,31 Kč

Milford ovocný čaj
• 45 g
• 100 g = 46,56 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

Crème Olé
• 50−56 g
• vybrané druhy
• 100 g od 23,04 Kč

Olivový olej 
Kreolis
• extra panenský
• 750 ml
• 100 ml = 16,66 Kč

Tchibo Gold 
instantní káva
• 200 g
• 100 g = 54,95 Kč

VYROBENO
V ČR

1+1
kupte dva
zaplaťte 

jeden

05SM_kor4.indd   8 1/23/2014   11:42:12 AM



2990
-25 %

39,90�

2390
-25 %

31,90�

3990
-24 %

52,90�

2490
-32 %

36,90�

1590
-40 %

26,90�

1490
-25 %

19,90�

690
-25 %

9,30�

990
-26 %

13,50�

CUKROVINKY, NÁPOJE

Tatranky
• oplatky
• 47 g
• 100 g = 11,71 Kč
• vybrané druhy

Deli tyčinky
• 35 g
• 100 g = 19,72 Kč

Toffi fee dezert
• 125 g
• 100 g = 23,92 Kč

Haribo bonbony
• 85−100 g
• 100 g od 14,90 Kč
• vybrané druhy

Caprio nápoj
• 2 l
• 1 l = 12,45 Kč
• vybrané druhy

Jupí sirup
• 0,7 l
• 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

Rajec přírodní
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Kofola
• 1,5 l
• 1 l = 10,60 Kč
• vybrané druhy

Sušenky Zlaté
• 135−220 g
• 100 g 
od 10,87 Kč
• vybrané druhy

SLEVA 38 %
5 5 0

8,90�

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   9 1/23/2014   11:42:44 AM



6990
-30 %

99,90�

2990
-25 %

39,90�

4990
-50 %

99,90�

1190
-32 %

17,50�

SLEVA 51 %
93 9 0

82,90�

10990
-20 %

139,00�

11900
-20 %

149,00�

650
-23 %

8,50�

NÁPOJE, SLANÉ

Mooi Kaap
• Jižní Afrika
• 0,75 l
• 1 l = 53,20 Kč
• vybrané druhy

Monte Christo
• demi, rose
• 0,75 l
• 1 l = 66,53 Kč

Golden Rings
• 80 g
• 100 g = 14,88 Kč
• vybrané druhy

Pražská vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 238 Kč

Gambrinus 
Originál
• světlé výčepní pivo
• 1,5 l
• 1 l = 19,94 Kč

Klasik
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l
• 1 l = 13 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Božkov Tuzemský
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč

Víno mesícev

• odrůdová vína • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč
• v nabídce také Frankovka, 
Svatovavřinecké rosé

Platnost nabídky od 29. 1. do 25. 2. 2014 v supermarketech Albert.

Château Valtice

Svatovavřinecké

13−17 °C

Víno má červenou barvu temného 
granátu. Vůně je výrazná, ovocná, 
připomínající povidla. Chuť je 
příjemná, harmonická s tříslovinou. 

Doporučujeme ke kořenité úpravě 
mas, k huse a kachně 
a k výrazným sýrům. 

Ryzlink rýnský

8−12 °C

Svěží noblesní víno světle zelenožluté barvy 
s příjemným buketem připomínajícím vůni 
lipového květu. Výrazná pikantní chuť 
s příjemnými kyselinkami. 

Doporučujeme k drůbežím specialitám, 
rybám na grilu a k jemným sýrům. 

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

05SM_kor4.indd   10 1/23/2014   11:43:14 AM



2690
-27 %

36,90�

SLEVA 35 %
62 9 0

41,90�

9990
-27 %

136,90�

5490
- 33 %

82,90�

8990
-25 %

119,90�

2990
-50 %

59,90�1990
-33 %

29,90�

10490
-32 %

155,00� 28900
-34 %

439,00�

DOMÁCNOST, DROGERIE

Pedigree 
kapsičky pro psy
• 4pack
• 400 g
• 100 g = 6,73 Kč
• vybrané druhy

Kleenex toaletní papír
• 8 rolí
• 3vrstvý

Mitia 
sprchový gel
• 400 ml
• 100 ml = 6,73 Kč
• vybrané druhy

Rex prací 
prášek
• 2 kg 
− 20 dávek 
• 1 dávka 
= 5 Kč 
• vybrané druhy

Lenor aviváž
• 2 l 
• 1 l = 44,95 Kč
• vybrané druhy

Vanish Oxi Action 
na skvrny
• 1,5 l
• 1 l = 69,94 Kč
• vybrané druhy

Bella Háppy 
dětské plenky
• Maxi • 70 ks 
• 1 ks = 4,13 Kč
• vybrané druhy

Halogenová 
žárovka Classic
• A ECO 42 W E27
• životnost: 1000 h

Autíčko
• 1 ks, různé druhy
• vhodné pro děti od 3 let

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

na kompletní sortiment  
baterií

SLEVA 50 % ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

05SM_kor4.indd   11 1/23/2014   11:43:29 AM



5490
-38 %

89,90�

Granko 
instantní nápoj
• 500 g
• 100 g = 10,98 Kč 

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014.

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

Budějovický 
Budvar
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 13,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

3790
-36 %

59,90�

MAX.

6 KS
 /1 DEN

1790
-45 %

32,90�

890
-35 %

13,90�

4490
-28 %

62,90�

Salát ledový
• 1 ks

Jablka zelená
• 1 kg

SLEVA 28 %
71 9 0

24,90�

12990
-51 %

269,00�

690
-40%

11,50�

1590
-15 %

18,90�

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 1. do 4.  2.  2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 5/14

Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g
• 1 kg = 89,80 Kč

Ředkvičky
• 1 svazek

Citrony balené
• 500 g
• 1 kg = 31,80 Kč

Perwoll speciální 
prací prostředek
• 3 l
• 1 l = 43,30 Kč 

BeBe Dobré ráno
• sušenky • 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

Akce platí od 29. 1. do 25. 2. 2014.

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

MAX.
2 PŘEPRAV.

 /1 DEN

05SM_kor4.indd   12 1/23/2014   1:15:40 PM


